Stern Pinball Parts

Stern Pinball Flipper Ghostbusters LE Slimer Motor Assembly #500-9982-01

Stern Pinball Flipper Ghostbusters LE Slimer Motor Assembly #500-9982-01


Artikelnummer 500-9982-01
543,18 € *
Inhalt 1 Stück
Grundpreis 543,18 € / Stück
Sofort versandfertig, Lieferzeit 1-3 Tage
if(!document.getElementById('paypal-smart-payment-script')) { var script = document.createElement("script"); script.type = "module"; script.id = "paypal-smart-payment-script"; script.src = "https://cdn02.plentymarkets.com/jpqm6015vd5h/plugin/24/paypal/js/smartPaymentScript.js"; script.setAttribute("data-client-id", "AfjEj4DhGVGSbujzphFlLq9wV6_ea1whcPyr7r3sCcnopJSQGkxowL3QUjLQBqOkXXVOJCwtoTqjRC5-"); script.setAttribute("data-currency", "EUR"); script.setAttribute("data-client-token", "eyJicmFpbnRyZWUiOnsiYXV0aG9yaXphdGlvbkZpbmdlcnByaW50IjoiNDlkY2Q5OTRhNTZiMWE5ODY0MDVlNzJmMjFkYzQyOGY5YmRiYzkyMTUyNjQxMGExMzkwOTA0Njk2NjEzZTgwOXxtZXJjaGFudF9pZD1yd3dua3FnMnhnNTZobTJuJnB1YmxpY19rZXk9ajJmYzJqcHhkZzZ2cDg0ZiZjcmVhdGVkX2F0PTIwMjItMDktMjNUMDE6MDc6MjUuNjAxWiIsInZlcnNpb24iOiIzLXBheXBhbCJ9LCJwYXlwYWwiOnsiaWRUb2tlbiI6bnVsbCwiYWNjZXNzVG9rZW4iOiJBMjFBQU9tTDAySWltRkQ4SkFsQmNMZ0ROMmZ3c0xiSUIzUTBxVlIxLVpsNTN5MTVVb2N0RlJNYlRYUGdVNlJVQUxXNEdDRzhKcUloeXJQSk9GeFZjUGMtM1U5bmNKX0N3In19"); script.setAttribute("data-append-trailing-slash", ""); script.setAttribute("data-locale", "de_DE"); document.body.appendChild(script); }

* inkl. ges. MwSt. zzgl. Versandkosten

 Stern Pinball Ghostbusters LE Assembly Slimer Motor 
 

Assembly Motor (#500-9982-01) für Pinball Version Ghostbusters LE beinhaltet:

ID Artikelnummer Beschreibung Qty
1 515-9870-01 SLIMER CHASIS BRACKETSLIMER  1
2 511-7718-01 TRANSLATIONAL CAM ASSEMBLY-SLIMER 1   
3 270-5012-00 RETAINING RING, 3/8 DIA. SHAFT 1
4 237-6188-01 SCREW, M3X0.5 X 6MM PPH SEMS ZINC 3
5 237-6317-00 10-32 X 3/16 SS CUP POINT SET SCREW 2
6 041-5132-01 DC GEARHEAD MOTOR, 24 VDC 10 RPM 1
7 530-7879-02 TIMING BELT PULLEY-XL(.200 PITCH) 1
8 530-7808-01 HUB - CLUTCH DRIVE 1
9 242-5072-01 NYLON WASHER .252 ID X .472 OD 1
10 269-5007-00 BELLEVILLE DISC SPRING 4
11 240-5321-00 2-56 NYLON LOCK NUT 2
12 237-5975-00 SCREW, 8-32 X 3/8" HWH SWAGE ZN 10
13 535-0889-02 TIMING BELT PULLEY FLANGE 3
14 535-0612-00 DRIVE PLATE 1
15 242-5015-00 #8 WASHER - .170 ID X 1/2 OD X .042 2
16 242-5608-02 .005 SHIM WASHER 3
17 535-1301-00 MOTOR PLATE-DCM 1020/21 MOTOR 1
18 270-5003-00 RETAINING RING 5/6" 1
19 283-5017-00 SPHERICAL BEARING-IGUS PART #WKI-03 1
20 545-5423-01 NYLINER, 3/8" SHAFT, 6L1-FF 1
21 530-7925-00 SLIMER CAM 1
22 270-5001-00 RETAINING E-RING, 3/16" SHAFT OD 1
23 515-9754-05 TIMING BELT-XL (.200 PITCH) 1
24 242-5078-00 WASHER, NYLON, .75 X .32 X .13 1
25 535-1360-00 OPTO MOUNTING PLATE 1
26 530-7926-00 TIMING BELT PULLEY -XL(.200 PITCH)-.250 SQUARE BORE 1
27 283-5018-00 5/16 ID X 7/16 OD X 3/8 LG. BUNTING SAE 841 BRONZE PLANGED BEARING-PART #EF050706 1
28 535-1299-01 BEARING BRACKET-SLIMER 1
29 520-6999-03 ENCODER OPTO AMPLIFIER ASSEMBLY 1
30 254-5034-02 NYLON SPACER, 5/16 X .140 X 1/4, NATURAL 4
31 237-5502-00 SCREW, 6-32 X 1/2 PPH MS ZINC 4
32 550-7377-00 ENCODER OPTO SENSOR WHEEL 1
33 237-5909-00 SCREW, 4-40 X 1/4" PPH SEMS 4
34 535-1361-00 OPTO ENCODER LIMIT WHEEL-.250 SQ. BORE 1
35 535-1374-00 SLIMER ASSEMBLY LOWER SHIELD 1
36 232-5201-00 SCREW, 6-32 X 3/8" PPH MS SEMS 4
37 254-5008-07 HEX SPACER - 2" 2
38 036-6261-11-H5 MOTOR CABLE 1
39 125-5021-01 FERRITE CASE 1 

 

Art.-ID 1989
Zustand Neu
Modell 500-9982-01
Hersteller Stern Pinball Parts
Herstellungsland USA
Inhalt 1 Stück